
UCHWAŁA NR XXI/269/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat 
nieruchomości, bądź części nieruchomości, które stanowią własność Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717,1881, z 2025 r. poz. 1077, 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat 
nieruchomości bądź części nieruchomości, które stanowią własność Gminy Kamieńsk, z przeznaczeniem na 
budowę stacji telefoni komórkowej w tym budowy wieży wolnostojącej wraz z infrastrukturą teletechniczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B7E657-F214-4B93-8333-436F45EB1C88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/269/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


